
 “Do more
Great Work!”

  - eli miten vältän tyhjää työtä,
  joka ei vie eteenpäin?

Mi ten lisään oman sekä toisten
 työn mielekkyyttä ?

Ennakkoilmoittautuminen 21.6.2010 asti alennettuun hintaan 300
euroa. Lisätiedot ja ilmoittautumiset Hanna Laalo, puh. (02) 278 1823 tai
hanna.laalo@turunkesayliopisto.fi sekä Laura Kiviluoma, puh. (02) 278 1813
tai laura.kiviluoma@turunkesayliopisto.fi. Huom! 20.8. jälkeen tapahtu-
vista peruutuksista veloitamme 50% workshopin hinnasta.

Michael Bungay Stanier, The 2006 Canadian Coach of the Year

Oletko esimies? Toimitko coachina tai työnohjaajana? Työskenteletkö
monitasoisessa organisaatiossa esim. HR-roolissa,  jossa sinulla on paljon
erilaisia liitospintoja? Jos muiden ohjaaminen ja motivoiminen on olennainen
osa työtäsi, workshop tarjoaa toimivia menetelmiä ja työkaluja työhösi.
Workshopiin sisältyy myös Michaelin uusin kirja sekä päivän teemoja
käsittelevä verkkokurssi muistinvirkistykseksi.

Suosittuna luennoitsijana ja workshopien vetäjänä Michael saa osallistujat
näkemään mahdollisuuksia, joihin tarttumalla omasta työstä pystyy
tekemään mielekkäämpää ja merkittävästi antoisampaa rutiineihin
jämähtämisen sijaan. Ota hyvä startti syksyyn ja tule hakemaan uutta
virtaa työhösi!

Tilaisuuden hinta 350 euroa kattaa workshopin, oheismateriaalit sekä
tarjoilun. Tilaisuuden järjestää johtamisen kehittämiseen erikoistunut
Romana Management Oy yhteistyössä Turun kesäyliopiston kanssa.

M.Phil Michael Bungay Stanier on kehittänyt selkeitä ja helposti käytäntöön
sovellettavia coaching-työkaluja, jotka on testattu ja hyviksi todettu luke-
mattomissa organisaatioissa ympäri maailmaa. Michael Bungay Stanier on
Senior Partner perustamassaan Box of Crayons -yrityksessä.

Tervetuloa huippucoachin vetämään workshopiin!

 “Start the work that matters! It’s time to do more
   of the work that means something to you,
   stretches you and makes a difference.
   To do more Great Work you need focus, you
   need courage and you need resilience.”

Workshop 3.9.2010
klo 9.00 - 16.30

Bank
Unioninkatu 22, Helsinki


